
MOCRX00FRKFT

Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany
odbor nakládání s nepotřebným majetkem

náměstí Svobody 471/4, Praha 6. PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha ^ . prosince 2017 
Sp. zn. 298-50/2017-8201 
Čj.MO 271965/2017-8201 
Výtisk jediný 
Počet listů: 3/5 stran

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli.

Ministerstvo obrany (dále jen „MO“) Vám, ve smyslu ustanovení § 19c, odst. 1 zákona 

č. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 

pozdějších předpisů, jako organizační složce státu, nabízí nemovitý majetek, který' je pro 

rezort obrany nepotřebný.

Jedná se o opakovanou mezirezortní nabídku následujících nemovitostí:

Břeclav - SLO v k.ú. Březí u Mikulova, část, CE 06-37-04

Jedná se o objekty stálého lehkého opevnění evidované na LV 1067 pro k.ú. Březí 

u Mikulova včetně pozemků:

- pozemek st.p.č. 1241 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 103 m2, jehož součástí je 

objekt SLO VEČ 6830L -jiná stavba bez čp/če,
•y t

pozemek st.p.č. 1273 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 88 m~, jehož součástí je objekt 
SLO VEČ 68SOL - jiná stavba bez čp/če.

Břeclav - SLO v k.ú. Dobré Pole, část, CE 06-37-04
Jedná se o objekty stálého lehkého opevnění evidované na LV 343 pro k.ú. Dobré Pole:

v

objekt SLO VEC 6760L - jiná stavba bez čp/če na pozemku p.č. 970/2 ve vlastnictví 

třetí osoby,

- pozemek p.č. 1016 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 196 m2, jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 666OL - jiná stavba bez čp/če.

1



Břeclav - SLO v k.ú. Sedlec u Mikulova, část. CE 06-37-04
Jedná se o pozemek p.č. 1254/36 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 146 m2 Jehož součástí 

je objekt SLO VEČ 7560L - jiná stavba bez čp/če, zapsaný na LV 657 pro k.ú. Sedlec 

u Mikulova.

Znojmo - SLO v k.ú. Vrbovec, část CE 06-37-35
Jedná se o objekty stálého lehkého opevnění evidované na LV 1022 pro k.ú. Vrbovec včetně 

pozemků:

- pozemek p.č. 7863 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 305 m , jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4460L - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 7813 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 208 m , jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4380L - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 7803 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 84 m , jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 440OL - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 7824 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 113 m\ jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4410L - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 7792 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 184 m2. jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4430L - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 8490 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 157 m2, jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4490L - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 8484 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 127 m2, jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 450OL - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 8586 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 198 m\ jehož součástí je objekt 
SLO VEČ 4540L - jiná stavba bez čp/če,

'y
- pozemek p.č. 8467 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 166 m , jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 45SOL - jiná stavba bez čp/če,

pozemek p.č. 8580 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 124 m2. jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4560L - jiná stavba bez čp/če,
■y

- pozemek p.č. 8444 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 150 m , jehož součástí je objekt 
SLO VEČ 461 OL - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 8450 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 151 m2. jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4670L - jiná stavba bez čp/če,

pozemek p.č. 8403 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 203 m2. jehož součástí je objekt 
SLO VEČ 467AOL - jiná stavba bez čp/če.

?



Znojmo - SLO v k.ú. Ship, část, CE 06-37-35
Jedná se o objekty stálého lehkého opevnění evidované na LV 447 pro k.ú. Slup včetně 

pozemků:

- pozemek p.č. 3001 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 99 m2. jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4910L - jiná stavba bez čp/če,

- pozemek p.č. 3007 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 155 m2, jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4940L - jiná stavba bez čp/če.

- pozemek p.č. 2963 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 163 m2, jehož součástí je objekt 

SLO VEČ 4950L - jiná stavba bez čp/če,

pozemek p.č. 3060 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 203 m2, jehož součástí je objekt 
SLO VEČ 506OL - jiná stavba bez čp/če,

pozemek p.č. 3078 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 128 m , jehož součástí je objekt 
SLO VEČ 507OL - jiná stavba bez čp/če.

Znojmo - SLO v k.ú. Podmolí, část, CE 06-37-35
Jedná se o objekt stálého lehkého opevnění SLO VEČ 3540L - jiná stavba bez čp/če 

evidovaný na LV 202 pro k.ú. Podmolí, který se nachází na pozemku st.p.č. 152 ve vlastnictví 
třetí osoby.

Hodonín - pozemek st.p.č. 2065/6, část, CE 06-10-18
Jedná se o pozemek st.p.č. 2065/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2, zapsaný 

na LV 2776 pro k.ú. Kyjov, jehož součástí je stavba - bez čp/če, garáž, která zasahuje 

i na st.p.č. 2065/10 ve vlastnictví třetí osoby.

Hodonín - pozemek st.p.č. 2065/7, část, CE 06-10-18
Jedná se o pozemek st.p.č. 2065/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2, zapsaný 

na LV 2776 pro k.ú. Kyjov, jehož součástí je stavba - bez čp/če, garáž, která zasahuje 

i na st.p.č. 2065/9 ve vlastnictví třetí osoby.

Hodonín - pozemek st.p.č. 2065/8, část, CE 06-10-18
Jedná se o pozemek st.p.č. 2065/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2, zapsaný 

na LV 2776 pro k.ú. Kyjov, jehož součástí je stavba - bez čp/če, garáž.



Bučovice - Dolní Kasárna Mikulov, část, CE 06-16-01
Jedná se o pozemek p.č. 2532/119 ostatní plocha, jiná plocha, rozsáhlé chráněné území 

o výměře 132 m2, zapsaný na LV 3378 pro k.ú. Mikulov na Moravě, obec Mikulov, okres 

Břeclav.

Brno - Stadion Pisárky, část. CE 06-03-22
Jedná se o pozemek p.č. 1483/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 528 m2, zapsaný 

na LV 472 pro k.ú. Pisárky, obec Brno, okres Bmo-město.

Brno - Stadion Pisárky, část, CE 06-03-22
Jedná se o pozemky p.č. 1483/8 o výměře 4 m2, p.č. 1485/2 o výměře 331 m2, p.č. 1485/4 

o výměře 6 m2 - všechny zastavěná plocha a nádvoří, zapsané na LV 472 pro k.ú. Pisárky, 

obec Brno, okres Bmo-město. Na pozemcích se nachází stavba č.p. 525, občanská vybavenost 

ve vlastnictví třetí osoby.

Brno - Stadion Pisárky, část, CE 06-03-22

Jedná se o pozemky na LV 472 pro k.ú. Pisárky:
- p.č. 1418/1 ostatní plocha, silnice o výměře 1203 m2,

- p.č. 1453/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 784 m2,

- p.č. 1477 ostatní plocha, zeleň o výměře 741 m2.

- p.č. 1478/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6165 m2,

- p.č. 1479/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 9662 m ,
- p.č. 1479/5 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 887 m2,

- p.č. 1481 ostatní plocha, zeleň o výměře 2308 m ,
•y #

p.č. 1482 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1342 m". jehož součástí je stavba č.p. 270, 
jiná stavba,

- p.č. 1484/3 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 305 m2,
■y

p.č. 1486/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 800 m~, 
p.č. 1486/10 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2,

- p.č. 1486/11 ostatní plocha, zeleň o výměře 2 m2,

- p.č. 2300/9 ostatní plocha, zeleň o výměře 10 m2,

- p.č. 1483/1 - pozemek se zmenšenou výměrou podle geometrického plánu č. 1506-10/ 
2016 potvrzeného dne 9.3.2016 (ostatní plocha, zeleň o výměře 4331 m2).

4



Součástí nabídky je dále příslušenství těchto pozemků a movitý majetek pevně spojený 

s předmětem nabídky. Na nemovitosti je připravována smlouva o převodu na Statutární město 

Brno pro účely vybudování sportovního areálu.

Brno - pozemky s garážemi v k.ú. Kyjov, část, CE 06-10-18
Jedná se o pozemky s budovami garáží, zapsané na LV 2276 pro k.ú. Kyjov, které budou 

nabídnuty k přímému prodeji vlastníkům přilehlých bytových jednotek:

- st.p.č. 2065/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m , jehož součástí je stavba bez 

čp/če, garáž,

st.p.č. 2065/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2. jehož součástí je stavba bez 

čp/če, garáž,

st.p.č. 2065/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 11 m2, jehož součástí je stavba bez 

čp/če. garáž,

st.p.č. 2065/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 7 m2, jehož součástí je stavba bez 

čp/če, garáž,

st.p.č. 2065/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 11 m , jehož součástí je stavba bez 

čp/če, garáž,

- st.p.č. 2065/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m“, jehož součástí je stavba bez 

čp/če, garáž,
■y

st.p.č. 2065/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m , jehož součástí je stavba bez 
čp/če, garáž,

- st.p.č. 2065/8, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2, jehož součástí je stavba bez 

čp/če, garáž.

Brno - garáže Staňkova, část, CE 06-03-49
Jedná se o pozemek p.č. 585/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 245 m2. jehož součástí 

je stavba bez čp/če, garáž a pozemek p.č. 585/36 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 66 m2, 

vše zapsáno na LV 186 pro k.ú. Ponava. obec Brno, okres Bmo-město. Pozemky budou 

nabídnuty k přímému prodeji vlastníku sousedních nemovitostí v areálu.

V zastoupení Ministerstva obrany Vás žádám o sdělení, zda má Vaše organizační složka, 

případně Vámi řízené státní organizace, o nabízený majetek zájem, a to v termínu nejdéle

do 8. ledna 2018.

5



V případě, že v uvedeném termínu neobdržím Vaše závazné stanovisko, budu předpokládat, 

že moji nabídku neakceptujete.

Kontaktní osoba: Bc. Soňa Manová, tel. 973 214 245

S pozdravem

Ing. Ľuboš Hajduk 
ředitel

6


